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Proceso Ejecutivo S. de Menor Cuantia No. 2020 00016 00 de BANCO DE OCCIDENTE
S.A contra RAMON EUSTACIO ROSALES NINO (APORTO LIQUIDACION DE CREDITO)

Eduardo Garcia <eduardo.garcia.abogados@hotmail.com>
Lun 7/03/2022 10:46 AM

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Bogota - Bogotéa D.C.
<cmpl02bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;selasor1357@hotmail.com <selasor1357@hotmail.com>

Sefior Juez de Conocimiento:
Me permito remitir para su conocimiento el (os) documento (s) que se adjunta (n) al presente correo electrdnico.

Cordialmente,

EDUARDO GARCIA CHACON
C.C. 79.781.349 de Bogota
T.P. 102.688 del C.S.J.
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Sefior,

JUEZ SEGUNDO (02) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA, D.C
Secretaria de la Sede Judicial

E. S D

Referencia. Proceso Ejecutivo S. de Menor Cuantia No. 2020 00016 00 de BANCO DE
OCCIDENTE S.A contra RAMON EUSTACIO ROSALES NINO

Asunto. ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

EDUARDO GARCIA CHACON, mayor de edad, identificado con la cédula de ciudadania
numero 79.781.349 de Bogota D.C y portador de la Tarjeta Profesional 102.688 del Consejo
superior de la Judicatura, obrando en mi condicion de apoderado judicial de la parte
ACTORA dentro del expediente de la referencia, de forma respetuosa y comedida concurro
ante esta Sede Judicial a efectos de aportar la LIQUIDACION DE CREDITO del proceso
gue aqui nos ocupa.

Lo anterior, a efectos de dar cumplimiento a lo requerido por su Sefioria en proveido del 19
de octubre de 2021.

Atentamente,

EDUARDO GARCIA CHACON

C.C. 79.781.349 de Bogota, D.C

T.P. 102.688 del Consejo superior de la Judicatura
eduardo.garcia.abogados@hotmail.com
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO |

Banco de Occidente RAMON EUSTACIO ROSALES NINO 19.343.995 GARE SIN NUMERO DEL 30.05.2016

FECHA ELABORACION 18/02/2022 CAPITAL $ 36,333,243.00

FECHA INICIO MORA 17/12/2019 INTERESES DE MORA

FECHA CORTE 18/02/2022 INTERESES CORRIENTES $ 1,021,012.00

DIAS LIQUIDADOS 795 GASTOS

TOTAL RECONOCIDO $ 37,354,255.00 TOTAL $ 37,354,255.00

ABONO CAPITAL $ -

INTERESES DE MORA $ 19,023,520.00

TOTAL $ 56,377,775.00

:::2:3 FECHA FIN DIAS TASAE'X'ORA ABONO CAPITAL SALDO CAPIT, INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS TOTAL OBSERVACION
S 36,333,243.00 | $ - S 1,021,012.00 | $ - S 37,354,255.00 |Reconocido en mandamiento de pago
17/12/2019 | 31/12/2019 15 28.37% $ - | 36,333,243.00 | $ 378,225.00 $ 37,732,480.00
1/01/2020 |31/01/2020 31 28.16% $ - | 36,333,243.00 | $ 776,519.00 $ 38,508,999.00
1/02/2020 |29/02/2020 29 28.59% $ - | 36,333,243.00 | $ 736,252.00 $ 39,245,251.00
1/03/2020 |31/03/2020 31 28.43% $ - | 36,333,243.00 | $ 783,122.00 $ 40,028,373.00
1/04/2020 |30/04/2020 30 28.04% $ - | 36,333,243.00 | $ 748,650.00 $ 40,777,023.00
1/05/2020 |31/05/2020 31 27.29% $ - | 36,333,243.00 | $ 755,191.00 $ 41,532,214.00
1/06/2020 | 30/06/2020 30 27.18% $ - | 36,333,243.00 | $ 728,220.00 $ 42,260,434.00
1/07/2020 |31/07/2020 31 27.18% $ - | 36,333,243.00 | $ 752,494.00 $ 43,012,928.00
1/08/2020 |31/08/2020 31 27.44% $ - | 36,333,243.00 | $ 758,880.00 $ 43,771,808.00
1/09/2020 |30/09/2020 30 27.53% $ - | 36,333,243.00 | $ 736,560.00 $ 44,508,368.00
1/10/2020 |31/10/2020 31 27.14% $ - | 36,333,243.00 | $ 751,502.00 $ 45,259,870.00
1/11/2020 |30/11/2020 30 26.76% $ - | 36,333,243.00 | $ 718,200.00 $ 45,978,070.00
1/12/2020 |31/12/2020 31 26.19% $ - | 36,333,243.00 | $ 728,035.00 $ 46,706,105.00
1/01/2021 |31/01/2021 31 25.98% $ - | 36,333,243.00 | $ 722,827.00 $ 47,428,932.00
1/02/2021 |28/02/2021 28 26.31% $ - | 36,333,243.00 | $ 660,268.00 $ 48,089,200.00
1/03/2021 |31/03/2021 31 26.12% $ - | 36,333,243.00 | $ 726,299.00 $ 48,815,499.00
1/04/2021 |30/04/2021 30 25.97% $ - | 36,333,243.00 | $ 699,270.00 $ 49,514,769.00
1/05/2021 |31/05/2021 31 25.83% $ - | 36,333,243.00 | $ 719,076.00 $ 50,233,845.00
1/06/2021 |30/06/2021 30 25.82% $ - | 36,333,243.00 | $ 695,640.00 $ 50,929,485.00
1/07/2021 |31/07/2021 31 25.77% $ - | 36,333,243.00 | $ 717,588.00 $ 51,647,073.00
1/08/2021 |31/08/2021 31 25.86% $ - | 36,333,243.00 | $ 719,820.00 $ 52,366,893.00
1/09/2021 |30/09/2021 30 25.79% $ - | 36,333,243.00 | $ 694,920.00 $ 53,061,813.00
1/10/2021 |31/10/2021 31 25.62% $ - | 36,333,243.00 | $ 713,868.00 $ 53,775,681.00
1/11/2021 |30/11/2021 30 25.91% $ - | 36,333,243.00 | $ 697,800.00 $ 54,473,481.00
1/12/2021 |31/12/2021 31 26.19% $ - | 36,333,243.00 | $ 728,035.00 $ 55,201,516.00
1/01/2022 |31/01/2022 31 26.49% $ - | 36,333,243.00 | $ 735,475.00 $ 55,936,991.00
1/02/2022 | 18/02/2022 18 27.45% $ - | 36,333,243.00 | $ 440,784.00 $ 56,377,775.00
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